
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 19 травня 2021 року                                            №82 

 

смт Компаніївка  

 

Про присвоєння поштової 

адреси земельній ділянці  

 

Керуючись статтями 30, 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву громадянки Лебедко Ніни 

Григорівни, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти земельній ділянці, яка належить гр. Лебедко Ніні Григорівні, 

площею – 0,1500 га, наступну поштову адресу: 28431, Кіровоградська область, 

с.Володимирівка, вулиця 40 річчя Перемоги, 15 Б. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Снєсаря. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


